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دعوت از مدیر بحران شهرداری تبریز به نشست علمی نقش سازمانهای مردم نهاد درکاهش
ریسک سوانح طبیعی در حسینیه ارشاد تهران تشریح اقدامات شهرداری تبریز درخصوص

کاهش ریسک سوانح

بیست و ششمین نشست علمی «نقش سازمانهای مردم نهاد درکاهش ریسک سوانح طبیعی» در حسینیه ارشاد تهران

برگزار شد.

بیست و ششمین نشست علمی «نقش سازمانهای مردم نهاددرکاهش ریسک سوانح طبیعی» در حسینیه ارشاد تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت بحران شهرداری تبریز، بیست و ششمین نشست علمی «نقش سازمان های مردم نهاد در کاهش ریسک سوانح طبیعی» با حضورجمعی از

مدیران شهری درحوزه مدیریت بحران وهمچنین جمعی از فعالان سازمان های مردم نهاد در حسینیه ارشاد تهران برگزار شد

در این نشست علمی مسعود حسن نژاد مدیر بحران شهردرای تبریز طی سخنانی ضمن تشریح عملکرد شهرداری تبریز درخصوص کاهش ریسک سوانح با اشاره به نقش موثر

سازمان های مردم نهاد در تمامی عرصه های اجتماعی وفرهنگی گفت: حضور مردم به خصوص سازمان های مردم نهاد يك اصل انكارناپذير در حل مشكلات مديريت بحران در

كشور است.

وی تصريح كرد: تشكل هاي مردم نهاد با تكيه بر تخصص و تجربه خود مي توانند در زمينه هاي مختلف علمي، فرهنگي به ویژه در مواقع بحرانی وزمان وقوع سوانح وارد ميدان

عمل شده و مردم و سازمان ها را از خدمات خود بهره مند سازند.

حسن نژاد با اشاره به اینکه در قانون تشكيل سازمان مديريت بحران كشور به عنوان مرجع اصلي حوادث طبيعي به نقش تشكل ها توجه ويژه اي شده و يك كارگروه نيز به آن

اختصاص يافته است ، افزود: تشكل هاي مردم نهاد در آموزش و فرهنگ سازي نقش موثري دارند كه بايد از ظرفیت این تشکل ها نهایت استفاده را ببریم.

وی در ادامه به مهمترین اقدامات شهرداری تبریز درخصوص کاهش ریسک سوانح اشاره کرد وگفت: با توجه به توسعه کلان شهر تبریز طی چند دهه اخیر و نیزخطر پذیری بالای

شهر تبریز در برابر حوادث غیر مترقبه به خصوص خطر زلزله مدیریت بحران شهرداري تبريز سعی نموده با تکیه بر پتانسیل ها و توانمندی های موجود در شهر تبریز و استفاده از

تجارب سایر کشور ها، اقدامات موثری را جهت کاهش ریسک سوانح انجام دهد .

مدیر بحران شهرداری تبریز احداث شهرک 10 هزار نفری اسکان موقت موسوم به شهرک امن درپارک عباس میرزا را یکی از مهمترین اقدامات شهردرای تبریز برشمرد وافزود: این

شهرک که در 14 هکتار ودر فازهای 1 و 2 به اتمام رسیده است در فازهای بعدی تا 2000 هکتارقابلیت توسعه را دارد.

وی خاطرنشان کرد: ما تلاش می کنیم با تسریع در روند احداث فازهای بعدی این شهرک و ایجاد زیرساخت های مورد نیاز آن، محلی امن و مطمئن برای اسکان شهروندان در

مواقع بحران ایجاد کنیم.

وی دو منظوره کردن 20 پارک شهری را ازدیگراقدامات مدیریت بحران شهرداری تبریز برشمرد و گفت: در کناردومنظوره کردن پارک های شهری احداث سالن های چند منظوره

پشتیبانی مديريت بحران نیز در دستور کار این مدیریت قرار دارد که تا کنون تعداد 20 باب سالن چند منظوره در مناطق 10 گانه شهرداری تبریز احداث گردیده است.

وی برگزاري مانورهای مختلف در حوزه مدیریت بحران را از دیگر اقدامات شهرداری برشمرد وگفت : در برگزاری این مانورها سازمان های مردم نهاد حضوری فعال واثر گذار داشتند

.

مسعود حسن نژاد همچنین به تشکیل دفاترمدیریت بحران درمناطق 10 گانه شهرداری تبریز اشاره کرد وخاطرنشان ساخت: احداث باند فرود هلیکوپتر درمناطق 2، 4، 6 و 10 از

دیگر اقدامات مهم مدیریت بحران شهرداری تبریز می باشد.

وی برگزاری آموزش های درون سازمانی و برون سازمانی ، انتشارکتب آموزشی وابزارهاي كمك آموزشي ، برپایی نمایشگاه های مختلف در حوزه مدیریت بحران ، تشکیل دبیرخانه

نشست ادواری مدیران بحران کلان شهرهای کشور ، برگزاری اولین نفرانس ملی بهسازی و مقاوم سازی بافت های شهری و اولین کنفرانس بین المللی ساخت و ساز شهری در

مجاورت گسل های فعال ، تدوين دستورالعمل هاي اجرايي استقرار سيستم مديريت بحران در اماكن تجاري، اداري و مسكوني را ازجمله اقداماتی برشمرد که در این راستا انجام

گرفته است.

حسن نژاد در پایان افزود: ما بايد بنا را بر فرهنگ سازي و آموزش شهروندي بگذاريم و سمت و سوي فعاليت ها را از موضوع مقابله به سمت پيشگيري و آمادگي ببريم و در این

صورت است که می توانیم شهری مقاوم و ایمن داشته باشیم.
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